
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1

機車底盤馬力計、

雙冷卻風扇…教學

實習用車125c.c.等

12項設備

機車底盤馬力

計、雙冷卻風扇

…教學實習用車

125c.c.等12項設備

公開招標 加值國際實業有限公司 5,950,000 是

106年度教育部

獎勵補助整體

發展經費

5,950,000

2

個人電腦主機、液

晶螢幕、網路交換

器、教學廣播系統

個人電腦主機、

液晶螢幕、網路

交換器、教學廣

播系統

公開招標 宏剛資訊有限公司 1,580,000 否 學校經費 無

3 西文期刊 西文期刊 公開招標 向婕圖書企業社 980,000 是

107年度教育部

獎勵補助整體

發展經費

980,000

4

UV立體印表機、

電腦割字機、高階

彩色印表機、雷雕

機、真空吸塑成形

機、真空脫泡設備

組

UV立體印表機、

電腦割字機、高

階彩色印表機、

雷雕機、真空吸

塑成形機、真空

脫泡設備組

公開招標 甘丹創新有限公司 1,350,000 是

107年度教育部

獎勵補助整體

發展經費

1,350,000

5 汽車底盤動力計 汽車底盤動力計 公開招標 萬象科技企業有限公司 4,998,000 是

107年度教育部

獎勵補助整體

發展經費

4,998,000

6 窗型冷氣機 窗型冷氣機 公開招標 安順空調工程行 2,752,800 是

107年度教育部

獎勵補助整體

發展經費

2,752,800

7 新生體檢 新生體檢 公開招標
中國醫藥大學北港附設醫

院
600元/每學年每人 否 學校經費 無

8 平板電腦 平板電腦 公開招標 翃昇有限公司 1,890,000 否 學校經費 無

9
107學年度警衛室

保全勞務案

107學年度警衛室

保全勞務案
公開招標 嘉賀保全股份有限公司 1,428,000 否 學校經費 無

10 防火牆 防火牆 公開招標 敦陽資訊股份有限公司 980,000 否 學校經費 無

11 學生宿舍網路建置
學生宿舍網路建

置
公開招標

中華電信股份有限公司臺灣

南區電信分公司
850元/人(學期) 否 學校經費 無

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學106學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

中華民國106年08月01日至107年07月31日

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助


